
 

 
 

 

 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9 

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2001, e-mail: info@sfdi.cz, www.sfdi.cz 
 

Č.j.: 3220/SFDI/130092/8225/2018 

CES SFDI 17/2017/2 

 

DODATEK Č. 2 

K SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB 
 

Smluvní strany: 
 
Státní fond dopravní infrastruktury  
Se sídlem:   Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
Zastoupený:   Ing. Zbyňkem Hořelicou, ředitelem 
IČO:    70856508 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:   
 
(dále jen „zaměstnavatel") 
 
a 
 
Lékařský dům Praha 7, a.s.  
Se sídlem:   Janovského 48, 170 00 Praha 7 
Zastoupená:   Mgr. Ferdinandem Überallem, místopředsedou představenstva 
IČO:    64948773 
DIČ:   CZ64948773 
Bankovní spojení:  
číslo účtu:   
 
(dále jen „poskytovatel") 
 
se dohodly, níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem 5.2. Smlouvy  
o poskytování pracovnělékařských služeb č. j.: 3220/SFDI/310126/4787/2017, CES SFDI 
17/2017  ze dne 5. 5. 2017, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28. 3. 2018 (dále jen „Smlouva“) 
na uzavření tohoto Dodatku č. 2 v následujícím znění:  
 

I. 
Předmět dodatku 

 
I.1. Smlouva se mění tak, že  v Článku IV. Cena a platební podmínky, odst. 4.3 
druhá věta, nově zní: 
 

„Za výkon ostatních činností v rámci pracovnělékařských služeb specifikovaných v odst. 
2.1 písm. b) v první a druhé odrážce a v odst. 2.1 písm. c) v páté odrážce na pracovišti 
zaměstnavatele v Brně na adrese Poštovská 68/3, 602 00 Brno, uhradí poskytovateli 
paušální částku 4 000 Kč plus zákonem stanovené DPH.“ 

 

 

http://www.sfdi.cz/


2  
 

 

 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9 

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2001, e-mail: info@sfdi.cz, www.sfdi.cz 

 II. 
Závěrečná ujednání 

 

II.1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

II.2. Ostatní znění Smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstává beze změn 

II.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah Dodatku č. 2 není předmětem utajení a že 
souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 2 na www.sfdi.cz bez dalších podmínek. 
Zaměstnavatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zveřejní Dodatek č. 2 po jeho podpisu 
smluvními stranami prostřednictvím registru smluv. 

II.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že v souvislosti se Smlouvou a na jejím základě si 
smluvní strany vzájemně předávají a i do budoucna budou předávat za účelem zajištění 
řádného plnění Smlouvy osobní údaje kontaktních osob, které se podílejí nebo budou 
podílet na plnění této Smlouvy, s uvedením jejich osobních údajů: jméno, příjmení, titul, 
funkce, telefonický a e-mailový kontakt, u kterých právním důvodem pro jejich 
zpracování smluvními stranami, jako správci těchto osobních údajů, je jejich oprávněný  
zájem na splnění této Smlouvy, na kterém se v mezích své kompetence podílejí subjekty 
údajů. V souvislosti s tím se každá smluvní strana zavazuje v rámci svých povinností, 
jako správce předaných osobních údajů, zajistit, aby subjekty těchto údajů byly při  
poskytnutí osobních údajů informovány dle článku 13 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) o zpracování poskytnutých 
osobních údajů pro účel plnění této Smlouvy, a že toto zpracování je v souladu s 
úpravou dle článku 6 odst. 1 písm. f) uvedeného nařízení a dále aby subjekty údajů byly 
informovány o svých právech v rozsahu, jak pro ně vyplývají z uvedeného nařízení. 

II.5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po podpisu oběma smluvními 
stranami obdrží zaměstnavatel dvě vyhotovení Dodatku č. 2 a poskytovatel jedno jeho 
vyhotovení.  

II.6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl sepsán na základě jejich svobodné, 
vážné, omylu prosté a pravé vůle a že se řádně seznámily s textem tohoto Dodatku č. 2  
a neshledávají v něm žádných vad. Na důkaz toho připojují své podpisy pod text tohoto 
Dodatku č. 2. 

 
 
Za zaměstnavatele:     Za poskytovatele: 
V Praze dne …………………….   V Praze dne ……………………. 
 
 
 
 
 
 
…………………………………….   ……………………………………. 
Státní fond dopravní infrastruktury  Lékařský dům Praha 7, a.s. 
Ing. Zbyněk Hořelica     Mgr. Ferdinand Überall 
ředitel       místopředseda představenstva 
 

http://www.sfdi.cz/

